2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 05.05.2017

№ 6
О формировании

Избирательной комиссии

муниципального образования

 сельское поселение Сибирский
В соответствии со статьями 22, 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6, 7 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 18.06.2003 № 36-оз «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», статьей 27 Устава сельского поселения Сибирский,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:
1. Сформировать Избирательную комиссию муниципального образования сельское поселение Сибирский в количестве 6 человек с правом решающего голоса.
2. Назначить членами Избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Сибирский с правом решающего голоса:
Александрову Алевтину Ивановну, 1968 года рождения, образование высшее, учителя технологии муниципального казенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа п. Сибирский», предложение внесено Комитетом Ханты-Мансийского районного отделения Коммунистической партией Российской Федерации Ханты-Мансийского автономного округа;
Бабикову Татьяну Витальевну, 1966 года рождения, образование среднее специальное, пенсионерка, предложение внесено постановлением Территориальной избирательной комиссией Ханты-Мансийского района от 13.04.2017 № 27/306;
Диденко Елену Петровну, 1945 года рождения, образование среднее специальное, пенсионер, предложение внесено Ханты-Мансийским региональным отделением политической партии «ЛДПР»;
Другову Екатерину Анатольевну, 1988 года рождения, образование среднее специальное, младший воспитатель муниципального казенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа п. Сибирский», предложение внесено постановлением Территориальной избирательной комиссией Ханты-Мансийского района от 13.04.2017 № 27/306;

Комарову Ксению Александровну, 1986 года рождения, образование высшее, лаборант Бюджетное учреждение ХМАО-Югры «Ханты-Мансийская районная больница» «Врачебная амбулатория п. Сибирский», предложение внесено региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
Мозер Нину Николаевну, 1973 года рождения, образование высшее, учитель истории и обществознания муниципального казенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа п. Сибирский», предложение внесено региональным отделением политической партии Справедливая Россия в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном веб-сайте Ханты-Мансийского района в разделе сельские поселения подраздел Сибирский.

4. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава сельского поселения Сибирский,

исполняющий полномочия

председателя Совета депутатов

сельского поселения

В.Ю. Рысаков